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Järjekordne õppeaasta on lõppemas. Mai on 
möödas – see oli sündmusterohke ja pingeline 

kuu: lõpueksamid, põnevad ekskursioonid, 
kontserdid – kõike oli nii palju, et seda 

polekski võimalik loetleda. 

Ees ootavad lõpuõhtu, direktori vastuvõtt 
parimatele õpilastele... ja kauaoodatud 

suvevaheaeg! 
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    „Võta ise ette!” 

29. aprillil osalesid meie kooli 7. ja 8. klassi õpilased Mustvee Kultuurikeskuses toimunud 
koolitusel „Võta ise ette!”. Üritus keskendus minifirmade tegevusele. 

Päeva alguses jagati õpilased neljaliikmelistesse rühmadesse ja räägiti, kuidas sünnivad 
äriideed. Selle jutu ajal mängisid osalejad mängu „Tõde või vale“, kus nad pidid ütlema, kas 
väide on tõene või mitte. Pärast äriideede tutvustamist anti õpilastele ülesanne ehitada 20 
minuti jooksul kõige kõrgem torn marshmallow’dest ja spagetist, kus tuli spageti ja kleeplindi 
abil tõsta marshmallow’d võimalikult kõrgele. 

Seejärel lõunastasime vastas asuvas restoranis ja asusime ürituse teise osa juurde. Seal 
osalesid õpilased meeskonnamängus, mis oli pühendatud ettevõtlusele, kus nad mõtlesid 
välja oma ideid, ehitasid need Legost, otsisid argumente oma toodete müümiseks ja esitasid 
oma projekte teistele. 

Üritus osutus harivaks ja huvitavaks. Õpilased õppisid rohkem ettevõtlusest, 
meeskonnatööst ja oma projektide loomisest. 

                                                                  Svjatoslav Šutak, 8.b klass 
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     Esmaabi praktikatund 
 
 

 
30. aprillil tuli meile külla esmaabitöötaja, kes õpetas 
meile erinevaid päästmise tehnikaid. Meile 
tutvustati päästmisvahendeid, nt epipen, 
temperatuuritekk, jääkott jne. Õppisime kuidas 
siduda sidemeid , mida teha hädaolukordades jms. 
Lõppkokkuvõttes oli päev õpetuslik ja tore! 
 
          Annabel Hinno ja Getter Laur , 7.a klass 
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  AVASTA OMA KODUMAAD! 
 
Hiljuti sõitsid meie kooli õpilased reisile Lõuna-Eestisse. 

Külastasime palju huvitavaid ja ilusaid kohti, saime teada 

uusi fakte ning veetsime koos hästi aega. 
Kõigepealt sõitsime Piusa koobastesse, kus nägime 

ebatavalisi maa-aluseid käike ja õppisime nende ajaloost 

natuke. Seejärel külastasime Seto Muuseumit Värskas, kus 

tutvusime setode kultuuriga. Seal osalesime ka töötoas ja 

küpsetasime ise väikeseid traditsioonilisi leivakesi. 

Õhtul puhkasime Värska spaakompleksis. Meile meeldisid 

väga saunad ja sõbralik õhkkond. Järgmisel päeval 

jalutasime Ilumetsa loodusrajal, nägime meteoriidikraatrit, 

külastasime Suurt Munamäge ning imetlesime vaatetornist 

kaunist vaadet. Samuti käisime Hinni kanjonis, kus on 

ilusad liivakivipaljandid. See reis jättis meile väga hea 

mulje. Kõige rohkem meeldis meile avastada uusi kohti ja 

veeta aega looduses. 

 

                                                                                             Mira Aganitš, 8.b klass 
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Teater, teater! 

12. mail käisime Mustvee kooli õpilastega Vanemuise teatris ekskursioonil ja Vanemuise 
väikses majas vaatamas etendust "Koletis kutsub". Kõigepealt me käisime Vanemuise 
teatri suures majas ekskursioonil. Seal tutvustati saali, lavataguseid ruume, dekoratsiooni-
töökoda ja kostüümilaenutuse osakonda. Kostüümitoas saime ka erinevaid kostüüme 
proovida. Pärast ekskursiooni oli meil tund aega vaba aega linnas. Seejärel sõitsime  
Vanemuise teatri väiksesse majja etendust vaatama. Etendus oli põnev, kuid kohati ka  
hirmus. Laval nägime mitmeid tuntud näitlejaid. Lugu rääkis peategelasest Conorist, tema 
emast, vanaemast ja koletisest. Conori emal oli vähk ja ema lubas pojale, et ta saab  
terveks, aga ravimid ei aidanud. Etendus oli kurb, kuna ema ei elanud haigust üle.  
Etenduse jooksul oli üks vaheaeg, pärast mida etendus jätkus. Kui etendus lõppes, algas 
meie tagasisõit Mustveesse. Õppekäik oli väga huvitav ja meeldejääv. Kõigile meeldis nii 
ekskursioon kui ka etendus. 
 Meiega olid kaasas õpetajad Rita, Mariliis ja Annika. 
 
 
         Kärol Piirson, Daisi Pärn, 6.a klass 
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Juunikuu sünnipäevalapsed 

 

Artjom Buhvostov  -   02.juuni   7.b klass 

Aleksei Gorodetski -  02.juuni   5.b klass 

Anethe Mirell Kriel -   03.juuni    2. klass 

Jelena Putškova -     12.juuni   õpetaja 

Darja Tsvetkova -         5.juuni    8.b klass 

Martha Mia Mardisoo -  15.juuni   4.a klass 
Natalja Randoja -     15.juuni  õpetaja 

Getter Laur -     16.juuni   7.a klass 

Sandra Vesiko -      19.juuni 5.a klass 

Danil Kuznetsov -    20.juuni  8.b klass 

Orest Kalme -               22.juuni   6.a klass 
Ketlin Parfenjuk -    25.juuni    9.b klass 

Laura Parfenjuk -     25.juuni   9.b klass 

Ellia Smirnova -   27.juuni 1. klass 
Emili Rusin -     27.juuni  1. klass 

Bella-Liisa Mänd -    28.juuni   8. klass 

 

 

 

 


